Każdy członek nja prawo uczestniczyć osobiście
na posiedzeniu, lub przez pełnomocnictwo, które na
trzy dni przed ogólnem zebraniem winno być zapro-
dukowanem zarządowi Towarzystwa.

Członek Towarzystwa, obecny na zebraniu, może
mieć oprócz własnego dwa głosy z pełnomocnictwa.

Karty wejścia wydawane będą w biurze Towarzy
stwa, poczynając od 14 (26) lutego 1884 r., między
godziną 10 a 3 z południa.

Gdyby na zebraniu w oznaczonym powyżej ter
minie nie znalazła się liczba członków, wymagana
w paragrafie 30 ustawy, to jest połowa ogólnej ich
liczby, wynoszącej obecnie 2817 członków, powtór
ne ogólne zebranie naznacza się na dzień 15 (27)
marca 1884 r., we czwartek, na godzinę 7-mą wie
czorem, w gmachu resursy kupieckiej, na którem to
zebraniu, bez względu na ilość zgromadzonych
członków, rozpoznawane i decydowane będą te tyl
ko przedmioty, które były przygotowane i ogłoszo
ne na pierwsze niedoszłe ogólne zebranie. (167)